idem 1. Fast.

Nupta quid exspectat? non tu pallentibus herbis,

Nec prece, nec magico carmine mater erit.

idem 2. Fast.

A pectoris exangui chartam pallere colore.

idem Eleg. 1. lib. 2. Trist.

Videoque trementem

Pallentemque metu, & trepidantem morte futura.

idem 13. Metam.

Pallentemque manus (excisi) sanguineumque caput,

idem Eleg. 9. lib. 3. Trist. Pallere, pro Timere Silius,

Non ille Evantis Massila palluit iras.

¶ Hujus composita sunt Expalleo, Impalleo, à quibus Expallesco, & Impallesco: quorum significata vide suis.

Pallēsco, Pallidus si. In præterito pallfactus sum. Diomed. lib. 1. οὐχιάν. GAL. Devenir pale. ITAL. Diventar pallido. GERM. Erbleichen/ bliech/ werden. HISP. Amarillecer. ANG. To roxe pale. ¶ Plin. lib. 19. c. 10. Et cymimum sub Canis ortu pallescit. Propert. lib. 1. Eleg. 12.

Perditus in quadam, tardis pallescere curis

Incipit.

Pallidūs, a, um, Pallore suffusus. οὐχιάσ, οὐχέσ. GAL. Pâle, blefme. ITAL. Pallido, smorto. GERM. Bleich. HISP. Amarillo. ANG. Pale. ¶ Plin. lib. 10. c. 33. Merops vocatur genitores suos reconditos pascens, pallido intus colore pennatum. Virg. 1. Georg.

aut ubi pallida surgit

Tithoni croceam l' inquens Aurora cubile.

Horat. 2. Serm. Satyr. 2.

vel pallida lecto

Desiliat mulier, miseram se conscientia clamet.

Ovid. 4. Metam.

oraque buxo

Pallidiora gerens.

Idem Eleg. lib. 5. Trist.

Osque madens fleru, pallidisque medo.

Pallidulus, a, um, diminutivum, Catul. ad Ortalum.

Pallidulum manans alluit unda pedem.

Pallio, nis, qui pallas apparat, Iuv.

Pallidius, qui Palotillo ludit: sic scribendum non polocello.

PALMA, η, ιων chophen, θηρα. GAL. La paume de la main, le dedans de

la main. ITAL. Palma della mano. GERM. Die stche/der hand. HISP. La palma de la mano tendida. ANG. The palme of the hand. ¶ Est vela manus, hoc est, pars illa concava quæ est inter τεκτόν, & digitos intermedia: cujus pars exterior à Græcis τεκτόν dicitur. Quamquam etiam non raro pro tota manu palmam acceptam legimus. Cic. in Orat. Quum autem manum dilataverat, palmæ illius similem clquentiam esse dicebat. Virg. 2. Æneid.

nam teneras arcebant vincula palmas.

Stat. 1. Theb.

tollens madidas ad sydera palmas.

Virg. 1. Æneid.

duplices tendens ad sydera palmas.

¶ Palmæ prima pars apud Cels. lib. 8. cap. 1 id est, brachiale, ράχη. carpus. ¶ Ab hujus autem similitudine arbor illa nobilis quæ dactylos profert, quain Græci φοίνικα appellant, à nostris quoque Palma dicitur, quod comæ in cacumine habeat circumextensam, & ramos in digitorum modum protensos. ¶ τὸν θαμάρ. GAL. Palme eu datir. ITAL. Palma albero. GERM. Ein datelbaum/oder palmbaum. HISP. La palma arbol. ANG. The palme tree, or date. ¶ Unde & fructum ejus Dactylos, hoc est, digitos vocamus, quod digitorum manus similitudinem referant. Hæc arbor in Italia sterilis est, in maritimis Hispanie fructum fert, sed immitem: dulcem in Africæ, sed statim evanescit. Contrà autem in Oriente. Ex his vina fiunt: alicubi etiam panis, & pluribus quadrupedibus cibus. Non cedit ponderi, sed surgit adversum pondus: ideo victoribus traditur præmio, quod non cesserint, sed pertinaces in bello persistent. Gell. c. 16. lib. 7. Palma Ægyptia optima. Vide eundem. lib. 3. cap. 6. Unde etiam ponitur pro victoriæ signo, aut pro ipsa victoria. Plut. In certaminibus palmam signum esse placuit victoriæ: quoniam ingenij ejusmodi lignum est, ut urgentibus opprimentibusque non cedat. ¶ Palmæ pluraliter pro victoriis. Cic. pro Roscio Amer. Alter plurimarum palmatum verus ac nobilis gladiator habetur, id est, qui sapius vicit. Cum palma discucurrit mox gladiatorum victorum. Suet. Calig. cap. 32.